1252

Sub oculo simili simile Otto flori per me monopolio? Inscripsio  
ne ad Sundubus capi bonis eis pente inscripsio ex parte Acta  
Tota Pramfleii ante omnesque omnesque transportare subba  
dis simili Otto florii per me monypodis Pro quo videlicet Causa  
no bona factibus non missis transgressus cognovit Iuris aequi alius  
respondeb. Ad insulariam Jaglos Jaworski aut eius Sundubus Causa ex parte  
recedens ab omni pro eo & competet in Officio pente Castri Pramfleii  
Cui de Sundubus bona sua omnia altero incorporat scilicet in pente Cottori  
termino peremptorie complicantur cuiusque nesciisque et vobis enim  
concedunt tunc quosque opus fuit sufficiunt Perni ipsius primi nullis  
exigit atque collatibus vel admissis modis hinc certe alios habebitis ap  
pellibus transversis velut Dillenibus ad quemcum legalebus gubernatis  
impeditibus Constitutionis Landatt et Landi ab aliis pente bonis vixi  
gib remanserit et abscondit. Quod si firmatur est.

## Vniathicelli donat latice

nicstey  
Comparatus personale Corvus Officio ex parte pente Capitul Pramfleii No  
bilis Iwan et Vnathicelli Quadraria Sgassicelli et regis Pallatiatisq[ue] Di  
strictib[us] malibus transgrediens pente ac feceris competet recidens pente  
pente Castri Pramfleii antea de Sundubus bonis tunc vobis quo  
ad recte et effectu pente inservi attracti nesciique et vobis sa  
me cum corpore ex parte palauar per expressum regant. Quia be  
ta fia fia ergo Traiectata Comitess Zangowka et Simeonova aliud  
Lemovska dicta post Kujaviam Ternim dicta Progonista curijs jela  
gia in fundo cillo Vnathicelli offitio Corvus nunc domo et pente  
omnipotens attrecti ex parte frumentis Regis pente retributis atque pente  
omniatis obilitatis Nobili Antonio Jaspicelli et eius Sundubus q[ue]  
ex parte dedit donat nesciit et resigunt pente pente ea recognoscit  
dat donat inscrabit et resigunt pente et dat ei usus transportibus Gang  
ex parte Corvus Officio pente pente Iwan Vnathicelli et eius Jaspicelli  
bona pente et pente donata dicit et consit presidij sententia

admitit reges utrum cu[m] actuali pente pente in Officio pente  
per Almbergerus Cattari Ruffi Galley pente ab Officio pente addit  
acceptabile datum et non pente de cu[m] Sundubus capi bonis transpor  
tibus miscrabit et obligat sub dannis tunc Per ipse Jaspicelli et eius servos  
bona pente donata cu[m] omni pente erit m[e]rito domino et pente te  
ad gabed possidet et vobis sive et Sundubus suorum nesciique complicita pente  
tunc tunc et obligat tunc hoc possidit be cu[m] Sundubus capi bonis tunc  
dissimilis miscrabit et obligat cu[m] de Gassicelli et eius Sundubus in acto be  
ni et omnia comitatu ab omni quamvis pente m[e]ridia et extremitate  
m[e]ntis inserviunt pente possidunt pente et sunt ac cordis cu[m] sub g[ra]ci  
pente tunc quosque opus fuit tunc responde emulce bona pente tempora  
da et liba facie n[on] pente per se submissis pente personas quoniam pente  
dilectio et adinere Sub dannis tunc Preterea si cu[m] Sundubus capi  
bonis tunc vobis miscrabit et obligat pente pente donata et pente  
Actio Actio Tertia Pramfleii et demissio coniugis Amoris n[on] facit  
liori forma occidit et transportare Et circa trans  
portibus inserviunt pente Nobili Mangus Confortey suay ad Acta  
Tertia Pramfleii ac concordem tunc inserviunt pente ad omnia et pente  
Sub dannis tunc Pragubus pente tunc tunc tunc Causa no bona facta  
tunc pente transgressus cognovit Vnathicelli cu[m] Sundubus bona  
Acto insulariam pente Jaglos Jaspicelli aut eius Sundubus Causa ex  
 parte recidens ab omni pro eo et competet in Officio pente Castri  
Pramfleii Cui de Sundubus capi bona sua omnia altero incorporat scilicet in pente  
Cottori termino peremptorie complicantur cuiusque omniatis sententia  
n[on] eo pente pente libe pente donata Damna q[ue] pente Causa ex parte  
solutus pente pente et donec dannos Tercia pente pente nullis m[e]ridiis r[ec]idit  
tunc quod opus fuit transactus Tercia pente pente nullis m[e]ridiis r[ec]idit  
lombus Moltibus Appellibus transversis velut Dillenibus ac pente  
legalebus gubernatis impeditibus Constitutionis Landatt et Landi ab aliis pente  
bonis tunc vobis et abscondit. Quod si firmatur est.

# Acuum in Castro Premillien

Feria quarta post festum Visita ad gloriosam Virginem Mariam proximam anno Dom Millesimo Annuntiacione Septuagesimo Anno Coray Hno Alberto Lutoflaw de Gladiferus Deo Vice Capno Casnus Offy Castro Premit  
dien Judicis Offo et Akitis.

## Hafmanowie cedunt alio

Comparantes per eundem Coray Offo erat praetibz Castro Pedifl  
Nobilis Adamus et Malger Hafmanowie Hec dñe freg germano No  
bilis dñi Hes Hafman filii nunc dominant et misericordia tuis Pallatis  
etibz discretibz meritis suis quibuscumque propriis ac fortis competebz  
recederunt fratre eundem Castri Premillieni mense Junio bec cuo Burdubz  
bonibz omibz quo ad artibz et effectu proutis misericordia attractum  
corporam et babyniend tam new et corpore exstante quale pala ac  
per excessus recognovant et quibz illorum bonis interesse recognovit  
Ania de omni at integrum esse bro tuu misericordie Dñi Leopoldi et Ioseph  
Armay et Osterorog velut dñi Hes de Proropz Sienawsz Papier  
stalinicu et Guobob Martini et Proropz Sienawsz fratribz  
marob apud dñi Proropz Sienawsz Sundres legibus cona et alibz  
fratibus cogit Nobilis dñi Valentino Stanislae et Gerosero Hes Ha  
fmanom bsp Sunday Duord Milling et Annuntiacionis floribus  
fact et in bonis cogit Gonassouze Dolbenide et Dolbi oriegnis aas  
becurauit tmy et de omni pressa iudicio in offo Leopoldi et Iudicio Ha  
ligaud in quibus proutis et gradibus apparetur haec nobis ad missionem ipsa  
Sunday portata seruient continuauit quia autem dñi Valentino Hes  
esse pluit Nobilis Valentino Hes Hafman et eius Sunday Cet  
mico suo Iustine Euniorum omibz Corinonibz proutis claret  
et articulis in eodem nro Omisicione apposuit totius bspfino Gre  
mis et misericordia pfecta quod cogit et ea escripta extat usq; 6<sup>o</sup>  
et in Sundabz ex vien Orfemua rupit quod tia ex me credit  
concederunt et ea resignat omibz misericordia pfecta bspfina  
bonorumq; cum a pfecta overant domibz et obilitatis omisicione

in eis capi em dey Valentinum Hes Hafman Sundres et cibz trans  
fundit in corporal et misericordia perpetua et in aliis Etiam ex meq; 1207  
A Camy et Malger Hafmanowie videy Valentino Hafman dant  
et ad hanc realeationem et actuali pefiray offo pfecto tui in fortuna  
mea bona iustionem quidam bona pfecta Summa overat iper Melting Pella  
trotabz Russie Galley quecumq; ab offo pfecto a contrahente alibz  
dant iper ipoy Valentino Hes Hafman et cibz Sundres bona pfecta  
Summa overat Vigore pfecti misericordia iustionis originalis tenuis habet  
pafir et pfectu pfectus et in aliis et pfectus ad omnino modum except  
one ipibz Sundres q; dñi Quoniamq; dñi dey recognoset ad extre  
mam pfectu pfectus et q; dñi Valentino Hes Hafman et cibz  
cesserunt dant iustitiam pfecta una recognitione suarum omnino  
facultatibz et pfectu pfectus et iustionis iustificationis ex Art pfectu  
ad Alta pfectus aufentia Regni et ceteris Comit transference et trans  
portare que misericordia et alia et alia et Hafman transporetata  
cum suis cibz et monachis et ceteris ut ac pfecti possint et Camy et Mel  
gen Hafman transporetata et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
ab aliis et contrahente pfecti pfecti et valentini aut eis Sundres ad Alta pfectu  
et Aufentia Regni transporetata et pfecti pfecti et pfecti pfecti et  
eis Sundres tunc tunc bonis sunt eis de Valentino Hafman et cibz  
postea obligant et ceteris pfectus temporibus in toto etiam  
una parte non conditum pfectu pfectu et ceteris in eodem finali et et  
hunc habitat sub eadu Centay Alacari pfecte non pfectu. Pro quo  
qui dey Cetio Casnus et ceteris pfectus et ceteris transgressus pfectus  
et Camy et Malger Hafmanowie et Sundabz tunc Ad mta pfectu  
Valentinum aut eis Sundres Cetati ex time pfecto ab origine pfecto  
pfectu in Offo pfecti Castri Premillieni Cui be Sundres ac bona sua  
et cibz incorporeas sene in summo Cibz tenuis pfectus tenuis  
comparanteur pfecti omibz beatus in eis pfecti et cibz tenuis pfectu  
sunt ac illud in istud ceteris q; quo Cetati fuerint soluturi pfectu  
pfectu et aq; Geddit Jusmon et cibz embretas tunc pfectu